Entre As Partes, Conforme Termo de Referência e Demais Especificações e Condições
Constantes do Contrato e do Respectivo Edital de Licitação e Seus Anexos. Em Retribuição Aos
Serviços Constantes da Cláusula Primeira O Contratante Se Obriga A Pagar à Contratada O
Valore Estimado de R$: 12.559.729,56 (Doze Milhões, Quinhentos e Cinquenta e Nove Mil,
Setecentos e Vinte e Nove Reais e Cinquenta e Seis Centavos).

EXTRATOS DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo nº 2350/25 Pregão Eletrônico nº 938/25 Data da Homologação: 09/12/25
Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO para aquisição de MEDICAMENTOS (BASILIXIMAB,
EVEROLIMO e outros), por SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, para o período de 12
meses, PRORROGÁVEL por igual período, para o Hospital Federal de Bonsucesso.. Valor
Total: 769.272,00 (SETECENTOS E SESSENTA E NOVE MIL DUZENTOS E SETENTA E DOIS
REAIS) Validade 12 mes(es). Empresas Classificadas: 07.490.775/0001-31 VEBRA SOLUCOES
HOSPITLATARES LTDA.,08.157.293/0001-27 NATCOFARMA DO BRASIL LTDA.

Processo nº 1714/25 Pregão Eletrônico nº 721/25 Data da Homologação: 06/01/26
Objeto: Aquisição de insumos químicos (Cimento, gesso e outros produtos odontológicos)-

[...]

Processo nº 1786/25 Pregão Eletrônico nº 741/25 Data da Homologação: 06/01/26
Objeto: Pregão eletrônico para a aquisição de Material Imobilizado (NOBREAK 6kVA /
3kVA / 10kVA / 1,5kVA) , para registro de preços, pelo período de 12 meses, prorrogável,
para Hospital Federal de Bonsucesso.. Valor Total: 498.912,00 (QUATROCENTOS E
NOVENTA E OITO MIL NOVECENTOS E DOZE REAIS) Validade 1 mes(es). Empresas
Classificadas: 10.399.398/0002-15 ECCOPOWER SISTEMAS DE ENERGIA
IMPORTACAO.,27.414.128/0001-58 M&M IMPORTAÇÃO E ECOMMERCE DE
INFORMÁTIC.,32.986.160/0001-48 VIZZEN COM. E SERV. EM EQUIPAMENTOS
E L E T O N I CO S .

[...]

Processo nº 2335/25 Pregão Eletrônico nº 929/25 Data da Homologação: 07/01/26 Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO para aquisição de INSTRUMENTAL MÉDICO (PINÇAS DIVERSAS), por
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, para o período de 12 MESES, PRORROGÁVEL por igual
período, para o Hospital Federal de Bonsucesso. . Valor Total: 832.061,88 (OITOCENTOS E
TRINTA E DOIS MIL SESSENTA E UM REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS) Validade 12
mes(es). Empresas Classificadas: 18.836.913/0001-08 CIRURTECH COMERCIO E
MANUTENCAO DE MATER.,28.537.922/0001-51 RBR COM. DE PROD. MEDICO HOSPITAL A R ES
LTDA.,46.884.097/0001-43 GOLDEN PRODUTOS ODONTOLÓGICOS.,48.873.564/0001-65 M